



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

14 марта 2024 г.

15

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 30.12.2022 № 185

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Межведомственном координационном совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам государственного (муниципального) финансового контроля и контроля в сфере закупок, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 30.12.2022 № 185 «О Межведомственном координационном совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам государственного (муниципального) финансового контроля и контроля в сфере закупок и о признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «двух заместителей» заменить словом «заместителя»;

2) в пункте 7:

а) в абзаце третьем слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;

б) в абзаце пятом слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских